trus mei rex autem et thronus eius sit innocens. Nesi dicitur. Pro eo quod ait filius meus
 esur rex aduersus alterum in me sit iniquitas: si tamen aliquid esse debet in te autem o
 rex deus nulla sit iniquitas: quia absque culpa est: eo quod absalon ammon dignum
 morte interfecit. Et sic ego absque culpa sum pro eo quod duo filii mei esur rex
 aduersus se: et interfecit est ab altero. Ita et tu absque culpa es: quod absalon ammon
 dignum morte interfecit. Que ait. Recordetur rex domini dei sui: et non multiplicentur
 proximi sanguinis ad ulescendum. Recordatio hic per iuramentum posi
 ta est. Nesi dicitur. Recordetur rex promissionis sue: immo iuramenti quod in pro
 domini pollicetur est: ut non multiplicentur proximi sanguinis ad ulescendum.

Quæque mulier: Quare cognasti huiusmodi rem et ipsam dixit et locutus est rex ubi
 illud ut non peccet: et non reducat electum suum. Ex hoc loco manifestat quod
 super dictum est. Cessauit rex deus exire pro absalon id cessauit ut non exiret ab
 alio: et reduceret absalon. In ait mulier: Et locutus est rex ubi illud ut
 peccet: et non reducat electum suum. Quod ait quare cognasti istiusmodi rem et ipsam
 dixit. Ipsam dei uocem eundem absalon siue eos quod eum illo erant: quod quasi captiuus et
 electi erant: eo quod non reducerentur ad hereditatem dei: ne forte eo acti dum a
 henis in terra aliena seruirent. Nec uult pure deus animam: sed cognat reu
 elans: ne peccet penitentia abiectione. Nesi dicitur. Deus peccatores quod a diabolo ca
 ptiuus detinentur: ut ad se uertant uocem: et tu qui imitari eum debes: cur non eo
 magis. Et quando tondebat capillum semel autem in anno tondebat. In hebr
 na legitur: Et quando tondebat caput eius statuto autem tempore tondebat: quia quæ
 eum cesariem ponderabat capillos suos: et sic: pondere publico. Hæc
 semel in anno ut latini codices habent: tondebat statuto tempore id de
 xxx in xxx diebus. Post xl annos absalon dixit ad regem. Uada et red
 da uota mea quod uouisti domino in hebron. Xl agebat annos ex eo tempore quod saul
 euitate eum sacerdotibus lxxx s: intermit: id est eo hic id est xl anni ponit
 ut monstrat diuinam uisionem super deus suscitari: eo quod amelech sacerdotem
 fecerit: et ipse eum tot sacerdotum cedet facta fuerit. Cæue lectæ per osque
 in dosos codices in quibus scriptum inuenitur: per mille non xl annos in uariis
 diebus: et in hebræo uitate non iii s: xl anni scribuntur. Si uero quis ceteros eos de
 iii annos astruere uoluerit: ab eo tempore quod absalon ammon fratrem suum in
 interfecit usque ad illud tempus quod patri dixit uada et redde uota mea quod uo
 ui domino in hebron: prospice se errasse si diligenter perscrutatus fuerit inue
 nient eum utique: absalon interfecit ammon in gessur apud tolmai regem